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Om Arise Arise AB (publ)  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS SLUT 

▪ 

mailto:info@arise.se
http://www.arise.se/


 



KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 



KOMMENTARER TILL FÖRSTA HALVÅRET  

Nettoomsättning, mkr 

Rörelseresultat före 

avskrivningar (EBITDA), 

mkr 

Resultat före skatt (EBT)*, 

mkr 

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 



KOMMENTARER TILL FÖRSTA HALVÅRET 

Operativt kassaflöde, mkr Nettoskuld, mkr 

Investeringar (-) 

/avyttringar (+), mkr 

 



Mkr Kv2 2022 Kv2 2021 H1 2022 H1 2021 

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 



KOMMENTARER TILL FÖRSTA HALVÅRET 

Development intäkter, mkr Avyttrade projekt ackumulerat, MW 

 

PORTFÖLJ 



Projekt – sen utvecklingsfas WTG MW Tidplan Vinstpotential 

5 30 2024*  Bra 

15 90 2022–2023 Bra till utmärkt  

25 150 2023–2024 Bra till utmärkt 

12 60 2023–2024 Utmärkt 

Totalt 57 330  

 

Projekt – tidig utvecklingsfas WTG MW Tidplan 

18 ~110 2024-2025 

8 ~50 2023-2024 

3 ~20 2024-2025 

30 ~200 2024-2025 

20-30 ~150 2024-2025 

~250 >1 500 2027-2028 

Totalt >300 >2 000 

  



Mkr Kv2 2022 Kv2 2021 H1 2022 H1 2021 

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 



 KOMMENTARER TILL FÖRSTA HALVÅRET 

 

Produktion, GWh Snittpriser, SEK/MWh 

Specifik rörelsekostnad, 

SEK/ MWh 



Mkr Kv2 2022 Kv2 2021 H1 2022 H1 2021 

KOMMENTARER TILL ANDRA KVARTALET 

KOMMENTARER TILL FÖRSTA HALVÅRET 

 

Solutions intäkter, mkr Förvaltningsuppdrag, ack, MW 



ÖVRIGA VÄSENTLIGA HÄNDELSER 

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 

EVENTUALFÖRPLIKTELSER 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

FRAMTIDSUTSIKTER 



RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER  

ÄGARFÖRHÅLLANDE 

 

http://www.arise.se/


 



REDOVISNINGSPRINCIPER 

REVISORSGRANSKNING 

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN 

▪ 

▪ 

▪ 

▪ 

STYRELSENS FÖRSÄKRAN 

Joachim Gahm Eva Vitell Mikael Schoultz

Johan Damne                        Per-Erik Eriksson

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION VÄNLIGEN KONTAKTA 

Per-Erik Eriksson, Verkställande direktör

Markus Larsson, Finansdirektör



KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

Resultat före skatt 

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT 

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

     

Poster som senare kan återföras i  
resultaträkningen      

 

 



KONCERNENS BALANSRÄKNING 

- i sammandrag (avrundat till mkr) 

2022 

30 jun 

2021 

30 jun 

2021 

31 dec 

   

   

   

 



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

- i sammandrag (avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

 

KONCERNENS EGET KAPITAL 

- i sammandrag (avrundat till mkr) 
2022 

30 jun 
2021 

30 jun 
2021 

31 dec 

 

  



KONCERNENS NYCKELTAL 

 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

    

Finansiella nyckeltal      

 

     

     

     

     

 



 

NOT 1 – NETTOOMSÄTTNING  

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

NOT 2 – ÖVRIGA EXTERNA KOSTNADER  

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

   

 



KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING 

 

Kvartal 2 Development Production Solutions 

Ej allokerade 

Int./kostn. Elimineringar Koncernen 

(Avrundat till mkr) 

Summa intäkter 

Rörelseresultat före avskr. 

(EBITDA) 

Rörelseresultat (EBIT) 

Resultat före skatt (EBT) 

Anläggningstillgångar 

NOT 3 – AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Av- och nedskrivningar 

   

 

 



KONCERNENS SEGMENTSREDOVISNING 

 

6 månader Development Production Solutions 

Ej allokerade 

Int./kostn. Elimineringar Koncernen 

(Avrundat till mkr) 

Summa intäkter 

Rörelseresultat före avskr. 

(EBITDA) 

Rörelseresultat (EBIT) 

Resultat före skatt (EBT) 

Anläggningstillgångar 

 

 

NOT 4 – AV- OCH NEDSKRIVNINGAR AV ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 

Av- och nedskrivningar 

  



NOT 5 – RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

NOT 6 – VERKLIGT VÄRDE FINANSIELLA INSTRUMENT 

VERKLIGT VÄRDE HIERARKIN 

(Avrundat till mkr)



  

NOT 7 – NETTOSKULD  

(Avrundat till mkr) 

2022 

30 jun 

2021 

30 jun 

2021 

31 dec 



MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING  

  



 

 

  

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING 

MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 



NOT 1 – RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 

(Avrundat till mkr) 

2022 

Kv2 

2021 

Kv2 

2022 

6 mån 

2021 

6 mån 

2021 

Helår 

  



NYCKELTALSDEFINITIONER ALLMÄNT OM NYCKELTAL 

EBITDA-marginal 

AVRUNDNING 

Rörelsemarginal 

Avkastning på sysselsatt kapital 

Avkastning på justerat sysselsatt kapital 

Avkastning på eget kapital 

Eget kapital per aktie 

Eget kapital per aktie efter utspädning 

Finansnetto 

Genomsnittligt eget kapital 

Genomsnittligt sysselsatt kapital 

Operativt kassaflöde 

Nettoskuld 

Räntetäckningsgrad 

Skuldsättningsgrad 

Specifik rörelsekostnad (SEK/MWh) 

Soliditet 

Sysselsatt kapital  



 

 


